恩施机场公司2024年招聘面试成绩公告

恩施机场公司2024年招聘面试工作已结束，根据招聘方

案，现将面试成绩公告如下：

■会计

序号 身份证号码 面试成绩

1 422801********0444 84.67

2 422825********0644 82.67

3 411503********4223 79.00

4 422801********1822 75.00

5 422822********5042 74.67

6 422801********3825 缺考

■合同管理助理

序号 身份证号码 面试成绩

1 422822********4561 85.33

2 422827*******8112X 81.67

3 422822********052X 71.00

■薪酬绩效助理

序号 身份证号码 面试成绩

1 422801********4240 85.33

2 422801********1025 75.00

■电力灯光员

序号 身份证号码 面试成绩

1 422801********161X 80.67

2 422801********0227 71.67

3 421022********3011 65.33

■安检操机员

序号 身份证号码 面试成绩

1 422825********1420 82.67

2 420625********252X 77.67

3 422801********3818 73.33

特此公告。

恩施机场有限责任公司招聘工作办公室

2024年 7月 19日